MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas
***Câmpus Muzambinho***

Estrada de Muzambinho , km 35 – Bairro Morro Preto . Muzambinho/MG  CEP 37890.000
Fone: (35) 3571.5051 - Fax: (35) 3571. 5052

Edital nº 01/2015

Eleição da Comissão Permanente de Acompanhamento para implantação da
jornada de 30 horas semanais, conforme Resolução nº 042/2015 do Conselho

Superior do IFSULDEMINAS.

1.   A Comissão Eleitoral Local instituída pela Portaria Nº 116 de 03 de setembro
de 2015, torna público o processo de homologação dos candidatos inscritos para
eleição do dia 22/09, conforme o item 4.2 do Edital.

• Claúdio Antônio Batista

• Clélia Mara Tardelli

• Juliane Albernás Borges

• Rubens Marcelo de Castro

Muzambinho - MG, 15 de setembro de 2015.

(Comissão Eleitoral Local)

 José Eduardo Guida

Luiz Fernando de Oliveira

 Roberto Cássio da Silva